
XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 17.07. do 21.07.2013. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky.
2) S celkovou plochou přes 65.000 m2 je XXXL obchodní dům v Praze Stodůlkách největším domem nábytku v České republice. Vedle XXXLutz zde najdete i Möbelix.

Celoroční kazetová přikrývka, 140x200 cm, 100% přírodně bílé prachové peří karpatských hus, 
obal: 100% bavlna, stupeň hřejivosti ***, místo 6.229,-* 2.399,- 
letní přikrývka, 140x200 cm, místo 3.229,-* 1.999,- 
komfortní 3komorový polštář, 70x90 cm, obal: 100% bavlna s vložkou prachového peří, bílé husí 
prachové peří (90 %) a peří (10 %), výplň: bílé husí prachové peří (90 %) a peří (10 %), lze prát do 60 °C, 
za stejnou cenu ve 3 komfortech ležení, místo 1.999,-* 879,- (32860147/01;0146/01;0077/01;0078/01;0079/01)

6.229,-*

2.399,-
CELOROČNÍ KAZETOVÁ 
PŘIKRÝVKA MEDIUM

NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICEE2)

Saténové povlečení, se zipem, 100% bavlna, 70x90/140x200 cm,
 1.699,- (35080110/01)

1.699,-
SATÉNOVÉ POVLEČENÍMimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 

a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově 
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty. Akce platí do 28.07.2013.

Platí 

do 28. 

července 

2013.

-30%
XXXL TOP AKCE

Laminátová podlaha ořech - s patentovaným Click systémem, cena 
za m2, místo 259,-* 129,- (80680002/03)

259,-*

129,-
LAMINÁTOVÁ PODLAHA 
OŘECH

-20%1) 

NA SKLADOVÉ ZÁSOBY
BYTOVÉHO TEXTILU
A ZÁVĚSŮ Platí od  17. 

do 21.07.2013

BÍLÉ TÝDNY

2) 

K DOSTÁNÍ TAKÉ V JAVORU

100% BAVLNA

XXXL INFORMACE

»
»
»

100% PRACHOVÉ PEŘÍ
PRO ZOTAVUJÍCÍ SPÁNEK

SUPER MĚKKOST

XXXL INFORMACE

»
»

LZE PRÁT DO 60 °C
VOLBA ZE 3 KOMFORTŮ LEŽENÍ - 
MĚKKÁ, STŘEDNÍ, TVRDÁ PODPORA

1+1
ZDARMA!

1.999,-*

879,-
KOMFORTNÍ 3KOMOROVÝ 
POLŠTÁŘ, 70X90 CM

NA SKLADOVÉ ZÁSOBY 
LAMELOVÝCH ROŠTŮ 
A MATRACÍ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. 
Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 17.07. do 21.07.2013. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky.  

Krepové povlečení, se zipem, 
100% bavlna, na výběr ze 3 barev, 
70x90/140x200 cm,
 místo 799,-* 399,- (84550284/01)

4 Povlečení renforcè, 
se zipem, na výběr 
ze 2 barev, 100% bavlna, 
70x90/140x200 cm,
místo 999,-* 629,- 
(77410029/01)

7Krepové povlečení, s obou-
stranným polštářem, 100% bavlna, 
na výběr ze 3 barev, se zipem, 
70x90/140x200 cm,
místo 999,-* 499,- (77320614/01)

5Saténové povlečení, se zipem, 
na výběr ze 3 barev, 100% bavlna, 
70x90/140x200 cm, 
místo 999,-* 629,- (84550287/01)

3Saténové povlečení, se zipem, 
na výběr ze 3 barev, 100% bavlna, 
70x90/140x200 cm,
místo 899,-* 499,- (84550286/01)

1 Saténové povlečení, s obou-
stranným polštářem, 100% bavl-
na, na výběr ze 2 barev, se zipem, 
70x90/140x200 cm,
místo 1.299,-* 749,- (77320612/01)

6

Povlečení z mikrovlákna, se zipem, 
na výběr ze 3 barev, 100% mikrovlákno, 
70x90/140x200 cm,
místo 599,-* 299,- (84550285/01)

2

499,-44%UŠETŘÍTE
899,-*

1 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

629,-37%UŠETŘÍTE
999,-*

629,-37
7 POVLEČENÍ RENFORCÈ

XXXL VARIANTA BAREV

599,-*

299,-
2 POVLEČENÍ 

Z MIKROVLÁKNA

NA SKLADOVÉ ZÁSOBY BYTOVÉHO TEXTILU-20%1)

XXXL VARIANTY BAREV

XXXL VARIANTY BAREV

XXXL VARIANTY BAREV XXXL VARIANTY BAREV

XXXL INFORMACE

» 
»  

100% BAVLNA
VÝBĚR ZE 3 BAREV

XXXL INFORMACE

» 
»  

100% BAVLNA
VÝBĚR ZE 3 BAREV

XXXL INFORMACE

» 
»  

100% BAVLNA
VÝBĚR ZE 3 BAREV

999,-*

629,-
3 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

XXXL INFORMACE

» 
»  

100% BAVLNA
VÝBĚR ZE 3 BAREV

799,-*

399,-
4 KREPOVÉ POVLEČENÍ

XXXL INFORMACE

» 
»  

100% BAVLNA
VÝBĚR ZE 3 BAREV

999,-*

499,-
5 KREPOVÉ

POVLEČENÍ

XXXL INFORMACE

» 
»  

100% BAVLNA
VÝBĚR ZE 2 BAREV

1.299,-*

749,-
6 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

XXXL INFORMACE

» 
»  

100% BAVLNA
VÝBĚR ZE 2 BAREV



B
Y

T
O

V
Ý

 T
E

X
T

IL
  

 0
2

 | 
0

3
D0

7-
3-

d

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Saténové povlečení, s oboustranným 
polštářem, 100% bavlna, na výběr 
ze 2 barev, se zipem, 70x90/140x200 cm,
místo 1.299,-* 749,- (77320613/01)

11

Saténové povlečení „Bugatti“, 
se zipem, 100% bavlna, 70x90/140x200 cm,
místo 1.999,-** 1.299,- (32520115/01)

10

Saténové povlečení, 100% bavlna, 
se zipem, 70x90/140x200 cm,
 místo 1.299,-* 749,- (77320610/01)

9

1.299,-*

749,-
9 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

» 
» 

XXXL INFORMATION

Saténové povlečení, se zipem, 
100% bavlna, 70x90/140x200 cm,
 místo 1.299,-** 899,- (41600022/01)

12 Kvalitní saténové povlečení, 
100% bavlna, se zipem, 
70x90/140x200 cm,
 místo 1.799,-* 1.299,- 
(77320611/01)

14

Saténové damaškové povlečení, 
se zipem, 100% bavlna, na výběr 
ze 3 barev, 70x90/140x200 cm,
místo 1.499,-* 999,- (66110027/01-03)

13

Saténové povlečení, 100% bavlna, 
na výběr ze 2 barev, se zipem, 
70x90/140x200 cm,
 místo 1.699,-* 999,- (35080109/01)

8

100% BAUMWOLLE2 FARBEN ZUR WAHL

999,-41%UŠETŘÍTE
1.699,-*

8 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

1.299,-27%UŠETŘÍTE
1.799,-*

1.299,-
14 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

XXXL VARIANTA BAREV

100% BAUMWOLLE100% BAUMWOLLE2 FARBEN ZUR WAHL2 FARBEN ZUR WAHL2 FARBEN ZUR WAHL100% BAUMWOLLE2 FARBEN ZUR WAHL100% BAUMWOLLE

BYTOVÉHO TEXTILU
100% BAVLNA

100% BAVLNA

1.999,-**

1.299,-
10 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ „BUGATTI“

XXXL INFORMACE

» 
»  

100% BAVLNA
VÝBĚR ZE 2 BAREV

1.299,-*

749,-
11 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

100% BAVLNA

1.299,-**

899,-
12 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

XXXL INFORMACE

» 
»  

100% BAVLNA
VÝBĚR ZE 3 BAREV

1.499,-*

999,-
13 SATÉNOVÉ DAMAŠKOVÉ 

POVLEČENÍ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další 
slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 17.07. do 21.07.2013. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky. 2) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy 
nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí do 28.07.2013. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky. 

Hebká deka, 150x200 cm, na výběr 
ze 7 barev, 100% polyester, místo 599,-* 249,- 
(78090048/01)

5Polštář, 70x90 cm, výplň: kuličkové vlákno, 
100% polyester, potah: 100% viskóza, bambus, 
prošívaný povlak se zipem, 70 % kukuřičné 
vlákno, 30 % Tencel, místo 1.299,-* 699,- 
polštář, 40x80 cm, místo 999,-* 499,- 
celoroční prošívaná přikrývka, 140x200 cm, 
výplň: 70 % kukuřičné vlákno, 30 % Tencel, 
potah: 100% viskóza, bambus, 
místo 3.299,-* 1.299,- 
(51270342/01;0341/01;0334/01)

1

WC předložky a koupelnové předložky, 
100% mikrovlákno, latexová vrstva, vhodné 
pro podlahové vytápění, na výběr z 8 barev, 
vykrojená WC předložka, 45x50 cm, místo 329,-* 149,- 
koupelnová předložka, 60x90 cm, místo 769,-* 379,- 
koupelnová předložka, 70x140 cm, místo 1.199,-* 589,- 
koupelnová předložka, 50x50 cm, místo 329,-* 169,-  
(37480200/01;0203/05;0202/05,04;0201/05;0200/03,06;0203/

02;0201/02;0202/01,06;0203/01;0201/06,01;0203/06;0201/

04;0203/04;0200/ 02,04-05;0201/03;0202/02-03;0203/03;0201/

10;0202/10;0203/10;0200/01,10)

6

2dílná sada lůžkovin „Wellcare“, polštář, 
70x90 cm, výplň: kuličkové vlákno ve tvaru 
vloček, 100% polyester, cca 950 g, potah: 
speciální jemný perkál, vlákna ošetřena ex-
trakty z aloe vera, 50 % bavlna, 50 % polyester, 
prošívaný, se zipem, celoroční prošívaná 
přikrývka, 140x200 cm, výplň: 40 % viskóza, 
60 % polyesterové duté vlákno, cca 1100 g, 
potah: speciální jemný perkál, vlákna ošetřena 
extrakty z aloe vera, 50 % bavlna, 50 % polyes-
ter, 3.299,- (32790015/01)

3

3.299,-
3 2DÍLNÁ SADA LŮŽKOVIN 

„WELLCARE“

Polštář, 70x90 cm, výplň: 85 % peří, 
15 % prvotřídní prachové peří, 
s vyjímatelným vnitřním polštářem, 
2.499,- (32790735/02)

2

1.299,-60%UŠETŘÍTE
3.299,-*

1 CELOROČNÍ PROŠÍVANÁ PŘIKRÝVKA, 
140X200 CM

VHODNÉ PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

XXXL INFORMACE

» 
»

»
»

LZE PRÁT DO 60 °C
REGULACE VLHKOSTI 
A ODOLNOST

VHODNÉ DO SUŠIČKY
VLÁKNA OŠETŘENA EXTRAKTY 
Z ALOE VERA

VÝMĚNNÁ 

AKCE NA FROTÉ 

ZBOŽÍ! ZA VÁŠ STARÝ 

FROTÉ RUČNÍK VÁM 

DOBROPISUJEME 

50,- PŘI KOUPI NOVÉ-

HO FROTÉ RUČNÍKU 

V HODNOTĚ 

NAD  179,-
2)

-20%
Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny 
platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 17.07. do 21.07.2013. Nevztahuje se na již 
uzavřené objednávky.

1+1
ZDARMA!

1+1
ZDARMA!

XXXL INFORMACE

»
» 
»

LZE PRÁT NA 60 °C
PRODYŠNÉ

REGULACE VLHKOSTI

999,-*

499,-
1 POLŠTÁŘ, 40X80 CM

1.299,-*

699,-
1 POLŠTÁŘ, 70X90 CM

»
» 
» 

XXXL INFORMACE

MĚKKÝ A HEBKÝ POTAH
MĚKKÝ PODPĚRNÝ KOMFORT
VYJÍMATELNÝ VNITŘNÍ POLŠTÁŘ

2.499,-
2 POLŠTÁŘ, 70X90 CM

599,-*

249,-
5 HEBKÁ DEKA, 

150X200 CM

Venkovní sedák, ze 100% polyesteru, 
38x38x4 cm, k dostání v různých barvách, 
místo 249,-* 99,- (87420012/02,01)

4

249,-*

99,-
4 VENKOVNÍ SEDÁK, 

38X38X4 CM

NA SKLADOVÉ ZÁSOBY BYTOVÉHO TEXTILU-20%1)

NA SKLADOVÉ ZÁSOBY
BYTOVÉHO TEXTILU

769,-*

379,-
6 KOUPELNOVÁ 

PŘEDLOŽKA, 60X90 CM



B
Y

T
O

V
Ý

 T
E

X
T

IL
  

 0
4

 | 
0

5
D0

7-
3-

d

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

999,-50%UŠETŘÍTE
1.999,-*

7 CELOROČNÍ PROŠÍVANÁ 
PŘIKRÝVKA, 140X200 CM

329,-*

199,-
7 POLŠTÁŘ, 40X80 CM

Letní přikrývka, 140x200 cm, výplň: 100% bavlna, 
potah: bavlněná tkanina, sanforizovaná, s možností 
praní do 95 °C, místo 2.599,-* 1.399,- (32790747/01)

9

Polštář pro spaní na boku, výplň: 100% kuličkové 
vlákno, povlak: 100% bavlna, 40x140 cm, 
místo 1.299,-* 699,- (51270344/01)

8

Dekorační polštářek, s výplní, 50x50 cm, potah 
a výplň: 100% polyester,  místo 499,-* 249,- 
polštář na zem, 70x70 cm, místo 999,-* 499,- 
(33540470/01-03,06-07;0471/01-04,08)

13
Letní deka s vafl ovou strukturou, 140x200 cm, 
100% bavlna, lze prát do 40 °C,  místo 499,-* 249,- 
(72320021/01)

10

Polštář, 70x90 cm, výplň: kuličkové vlákno, 100% po-
lyester, potah: 100% bavlněný perkál, sanforizovaný, 
prošívaný, se zipem, místo 769,-* 249,- 
polštář, 40x80 cm, místo 329,-* 199,-
celoroční prošívaná přikrývka, 140x200 cm, výplň: 
značkové duté vlákno Fan Comfort-Fil, silikonizované, 
100% polyester, místo 1.999,-* 999,- (38520202/01-03)

7 Přehoz, 220x240 cm, na výběr ze 2 barev, 100% polyester, 
místo 2.499,-* 1.499,- (75620050/01-02)

12

249,-50%UŠETŘÍTE
499,-*

13 DEKORAČNÍ POLŠTÁŘEK, 
50X50 CM

1.299,-*

699,-
8 POLŠTÁŘ PRO SPANÍ 

NA BOKU, 40X140 CM

CHRÁNÍ

KOLENNÍ KLOUBY 

A UVOLŇUJE 

PÁTEŘ V 

POLOZE NA 

BOKU

999,-*

499,-
13 POLŠTÁŘ NA ZEM, 

70X70 CM

XXXL INFORMACE

»
» 
»

PŘÍJEMNÁ OPĚRKA PŘI ČTENÍ
RELAXAČNÍ ÚČINKY PRO MATKU 
A DÍTĚ BĚHEM KOJENÍ

S MOŽNOSTÍ PRANÍ DO 60 °C

» 
» 

XXXL INFORMACE

LZE PRÁT DO 60 °C
S JOJOBOU

769,-*

249,-
7 POLŠTÁŘ, 70X90 CM

» 
» 

XXXL INFORMACE

HYGIENICKÁ A SNADNÁ 
NA ÚDRŽBU

S MOŽNOSTÍ PRANÍ DO 95 °C

2.599,-*

1.399,-
9 LETNÍ PŘIKRÝVKA

» 
» 

XXXL INFORMACE

100% BAVLNA
LZE PRÁT DO 40 °C

499,-*

249,-
10 LETNÍ DEKA S VAFLOVOU 

STRUKTUROU

2.499,-*

1.499,-
12 PŘEHOZ, 220X240 CM

Oboustranná fl eecová deka, 150x200 cm, 
100% mikrovlákno, polyester, na výběr ze 6 ba-
rev, místo 889,-* 449,- (37480171/07,11-12,10,08-09)

11

889,-*

449,-
11 OBOUSTRANNÁ FLEECOVÁ 

DEKA, 150X200 CM

BYTOVÉHO TEXTILU

VÝBĚR ZE 6 BAREV



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 17.07. do 21.07.2013. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky. 
2) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy 
poskytnuty. Nabídka platí do 31.01.2014. Nabídka se nevztahuje  na již uskutečněné objednávky, ploché záclony a látky značky Joop.

379,-54%UŠETŘÍTE
829,-*

,-
1 ZÁVĚSOVÁ LÁTKA, CENA ZA BM

769,-*

379,-
4 ZÁVĚSOVÁ LÁTKA, 

CENA ZA BM

979,-*

379,-
5 KOLEJNICE PRO PLOCHÝ ZÁVĚS, 

DÉLKA 160 CM, CENA ZA KS

-20%
Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v 
obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí 
při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 17.07. do 21.07.2013. Nevztahuje se na již 
uzavřené objednávky.

1)

V RŮZNÝCH BARVÁCH

499,-**

249,-
2 PLOCHÝ ZÁVĚS, 

CENA ZA KS

589,-*

149,-
3 ZATEMŇOVACÍ LÁTKA, 

CENA ZA BM

XXXL INFORMACE

» 
» 
» 

ABSOLUTNĚ NEPRŮHLEDNÁ!

CHRÁNÍ TAKÉ PŘED SLUNEČNÍMI 
PAPRSKY

K DOSTÁNÍ V RŮZNÝCH BARVÁCH

1) NA SKLADOVÉ ZÁSOBY ZÁVĚSŮ-20%1)

» 
» 

XXXL INFORMACE

ZCELA NEPRŮHLEDNÁ
MÓDNÍ DESIGN

NA SKLADOVÉ ZÁSOBY ZÁVĚSŮ

VYUŽIJTE 
ZDARMA 
SLUŽEB NAŠEHO
ZAMĚŘOVACÍHO
SERVISU!

XXXL ZAMĚŘOVACÍ SERVIS

Nechte si poradit přímo u 
Vás doma od našich XXXL 
odborníků.

ZDARMA ŠITÍ NA ZAKÁZKU

 

EXKLUZIVNĚ

PRO

MAJITELE

HIT PASU

Pokud si u nás koupíte závěsy 
v hodnotě minimálně 4.000 Kč, 
ušijeme Vám Vaše záclony 
a závěsy zdarma.2)!

V NAŠEM ŠICÍM STUDIU 
ŠIJEME INDIVIDUÁLNÍ 
OKENNÍ DEKORACE2)  



Z
Á

V
Ě

S
Y

  
 0

6
 | 

0
7

D0
7-

3-
d

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Závěs s tunýlky, se vzorem, 140x240 cm, 100% polyester, 
cena za ks, místo 769,-** 249,- (86900055/01)

6

769,-**

249,-
6 ZÁVĚS S TUNÝLKY, 

CENA ZA KS

Souprava kulatých tyčí s vnitřní drážkou, 
vzhled ušlechtilé oceli, k dostání v různých 
délkách, Ø 20 mm, cena za sadu, 
délka 120 cm, místo 1.299,-* 349,- 
délka 160 cm, místo 1.499,-* 449,- 
délka 200 cm, místo 1.899,-* 549,- 
délka 240 cm, místo 2.199,-* 649,- 
(82640021/01-04)

10

Plochý závěs, bílý, 60x255 cm, 100% polyester, 
cena za ks, místo 499,-** 249,- (85450039/01)

2

Kolejnice pro ploché závěsy „VENDA“, k dostání v různých délkách, 
matný hliník, 3 drážky, cena za ks, délka 160 cm, místo 979,-* 379,- 
pojízdná lišta pro ploché závěsy, program „VENDA“, matný hliník, 
šířka 60 cm, se zatěžkávací tyčí, cena za ks, místo 499,-* 249,- 
délka 200 cm, místo 1.299,-* 499,- 
délka 240 cm, místo 1.599,-* 629,- 
(32891320/01;1323/01;1320/02-03)

5

Roleta, 16mm blackout, k dostání v šedé nebo bílé 
barvě, 60x160 cm, cena za ks, místo 969,-* 499,- 
80x160 cm, místo 1.199,-* 629,- 
100x160 cm, místo 1.299,-* 749,- 
120x160 cm, místo 1.399,-* 879,- 
(30280011/01-04;0010/01-04)

7

Hotový závěs, k dostání v oranžovém nebo hnědém 
provedení, 140x245 cm, 100% polyester, cena za ks, 
místo 889,-* 499,- (77830081/01-02)

9

889,-*

499,-
9 HOTOVÝ ZÁVĚS, 

CENA ZA KS

Závěsová látka, k dostání s různými vzory, 
šířka 150 cm, cena za bm, místo 769,-* 379,- 
(86000035/01;0034/01)

4

Závěsová látka, k dostání v různých barvách, 
šířka 154 cm, cena za bm, místo 829,-* 379,- 
(30230064/03,01-02,04)

1 Závěs s tunýlky, žluto-šedé nebo červeno-šedé provedení, 
140x245 cm, 100% polyester, cena za ks, místo 769,-** 379,- 
(85440023/01-02)

8

769,-**

379,-
8 ZÁVĚS S TUNÝLKY, 

CENA ZA KS

Zatemňovací látka, k dostání v různých barvách, 
šířka 150 cm, cena za bm, místo 589,-* 149,- 
(86000001/01,04,02-03,08,06-07,05)

3

499,-48%UŠETŘÍTE
969,-*

7 ROLETA, CENA ZA KS

349,-73%UŠETŘÍTE
1.299,-*

10 SOUPRAVA KULATÝCH TYČÍ, 
DÉLKA 120 CM, CENA ZA SADU

» 
» 
» 

XXXL INFORMACE

TAKÉ V BÍLÉ BARVĚ
V RŮZNÝCH VELIKOSTECH
ZATEMŇUJÍCÍ ROLETA 
S HLINÍKOVÝM ZAKONČENÍM

ZÁVĚSŮ

KOMPLETNÍ SOUPRAVA Ø 20 MM S VNITŘNÍ DRÁŽKOU



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Kancelářské křeslo, hnědý potah se vzhledem kůže, s bílými kontrast-
ními švy, sedadlo výškově nastavitelné, vč. čalouněných područek, místo 
3.748,-* 1.999,- (23810037/01)

10

Zrcadlo, rám se sítotiskem, broušené hrany, cca 50x160 cm, 
místo 1.846,-* 799,- (27570007/01)

8

VYSOKÝ LESK

VČ. OSVĚTLENÍ

8.788,-*

4.999,-
2 ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA

Odkládací stolek s 10mm deskou z bezpečnostního skla, nohy z hliníkové 
litiny, Š/V/H: cca 45/45/45 cm, místo 899,-* 399,- (73260204/01)

7

Odkládací stolek z 10mm čirého skla, Š/V/H: cca 40/48/40 cm, 
místo 3.599,-* 1.999,- (73260157/01)

6

Předsíň, korpus v dekoru neopracovaný dub sonoma, přední strany 
v bílém provedení, skládá se z: komody, se 2 zásuvkami a 2 dvířky, Š/V/H: 
cca 95/104/36 cm, místo 4.482,-* 2.499,- šatní skříně, Š/V/H: 
cca 69/198/36 cm, místo 4.441,-* 2.299,- panelu, Š/V/H: 
cca 50/198/27 cm, místo 1.962,-* 1.299,- zrcadla, Š/V/H: 
cca 95/77/2 cm, místo 2.028,-* 1.299,- (18370031/12,15,14,13)

1

4.441,-*

2.299,-
1 ŠATNÍ SKŘÍŇ

2.028,-*

1.299,-
1 ZRCADLO

Psací stůl v dekoru dub sonoma, se 3 zásuvkami v bílém provedení, 
Š/V/H: cca 110/75/65 cm, místo 3.569,-* 2.299,- (08870109/01)

5

Věšák na oděvy v provedení černý lak, také v bílém laku nebo přírodní 
bříze, výška cca 186 cm, cena za ks, místo 1.250,-* 599,- (19310614/05,03-04)

9

1.250,-*

599,-
9 CENA ZA VĚŠÁK 

NA ODĚVY

Otočná židle s potahem se vzhledem kůže v černé barvě, opěradlo 
s modrou síťovinou, výškově nastavitelná prostřednictvím pístu, 
chromovaný podstavec, vč. područek, místo 2.730,-* 1.499,- (28820009/01)

4

Psací stůl, korpus v dekoru dub sonoma, přední strany v bílém provedení 
s vysokým leskem, Š/V/H: cca 130/75/65 cm, místo 7.189,-* 4.499,- 
(08870095/01)

11

7.189,-*

4.499,-
11 PSACÍ STŮL

Caesar salát, 
grilovaná kuřecí prsíčka na listech římského salátu s par-

mazánovým dresinkem, sypaná hoblinkami parmazánu

139,-

Caesar salát, 
grilovaná kuřecí prsíčka na listech římského salátu s par-

mazánovým dresinkem, sypaná hoblinkami parmazánu

XXXL Angus Burgerjemně mletý Angus Burger z grilu servírovaný ve Flagutte housce s listovým salátem, rajčetem, cibulí a koktejlovou omáčkou, hranolky

159,-

99,-

XXXL Angus Burgerjemně mletý Angus Burger z grilu servírovaný ve Flagutte housce s listovým salátem, rajčetem, cibulí a koktejlovou omáčkou, hranolky

XXXL Cordon bleu,
(cca 300g), krůtí nebo vepřový, hranolky

149,-

Koupelna, korpus v provedení přírodní dub, přední strany v bílé barvě 
s vysokým leskem, úchyty z chromu, skládá se z: midi skříňky, šířka 
cca 40 cm, místo 7.020,-* 4.599,- zrcadlové skříňky vč. osvětlení, šířka 
cca 75 cm, místo 8.788,-* 4.999,- skříňky pod umyvadlo, šířka cca 75 cm, 
místo 4.966,-* 3.299,- keramického umyvadla, šířka cca 80 cm, 
místo 5.304,-* 3.599,- závěsné skříňky, šířka cca 40 cm, 
místo 2.990,-* 1.799,- spodní skříňky, šířka cca 40 cm, 
místo 3.900,-* 2.599,- armatura za příplatek (19770023/01,04,02-03,05-06)

2

1.499,-45%UŠETŘÍTE
2.730,-*

1.499
4 OTOČNÁ ŽIDLE

1.999,-44%UŠETŘÍTE
3.599,-*

6 ODKLÁDACÍ STOLEK

899,-*

399,-
7 ODKLÁDACÍ 

STOLEK

799,-56%UŠETŘÍTE
1.846,-*

8 ZRCADLO, CCA 50X160 CM

2.299,-35%UŠETŘÍTE
3.569,-*

5 PSACÍ STŮL

Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 18. do 21.07.2013. Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.

Palačinky plněné zmrzlinou
se šlehačkou a čokoládovou polevou

89,-

59,-

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 28.07.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. 
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min. z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne: 1000 - 2000 hod.

WWW.XXXLUTZ.CZ XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

109,- 89,-

2.499,-44%UŠETŘÍTE
4.482,-*

1 KOMODA

3.299,-33%UŠETŘÍTE
4.966,-*

3.299,-
2 SKŘÍŇKA POD UMYVADLO

6.599,-*

3.499,-
3 KOMODA2.999,-48%UŠETŘÍTE

5.799,-*

3 LOWBOARD

Lowboard v kombinaci dekorů sonoma/pinie, se 3 zásuvkami 
a 3 přihrádkami, Š/V/H: cca 138/49/45 cm, místo 5.799,-* 2.999,- 
komoda, dekor sonoma/pinie, se 3 dvířky a 3 zásuvkami, Š/V/H: 
cca 126/105/40 cm, místo 8.599,-* 4.499,- komoda, dekor 
sonoma/pinie, se 2 dvířky a 2 zásuvkami, Š/V/H: cca 88/105/40 cm, 
místo 6.599,-* 3.499,- (08870021/03,02,01)

3

8.599,-*

4.499,-
3 KOMODA

2.990,-*

1.799,-
2 ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA

VYSOKÝ LESK

3.748,-*

1.999,-
10 KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

KONTRASTNÍ ŠVY

KERAMICKÉ UMYVADLO

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
D0

7-
3-

d 
  0

4
Dd

-B
ei

la
ge



NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE 2)

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech 
a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 28.07.2013.

Komoda, korpus 
a zásuvky v dekoru baltimore, 
dvířka v bílém provedení, Š/V/H: 
cca 145/90/40 cm, místo 4.799,-* 1.799,- (08870255/06)

4.799,-*

1.799,-
KOMODA

Pojízdný stojan na květiny, chromovaný kov, se 3 kolečky, 
Ø cca 30 cm, místo 399,-* 69,- (06400311/01)

XXXL BLEŠÍ TRH
V MNOHA ODDĚLENÍCH:
» ČALOUNĚNÝ NÁBYTEK
» OBÝVACÍ STĚNY
» MALÝ NÁBYTEK
» MATRACE
» LOŽNICE
» KUCHYNĚ

» JÍDELNY
» POHOVKY
» ŠATNÍKY 
 A KOUPELNY
» KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK
» SVÍTIDLA

» DOMÁCÍ POTŘEBY
» BYTOVÝ TEXTIL
» BOUTIQUE
» KOBERCE
» BABY ...

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) 

NA PŘEDSÍNĚ

MÍNUS

25%1)%%1)%
Platí 

do 28. 

července 

2013.

Sedací souprava s látkovým potahem, vč. polštářů, velký výběr látek 
a kůží za individuální cenu, různé možnosti sestavení, cca 285x192 cm, 
místo 26.255,-* 13.999,- taburet, 3.999,-, opěrka šíje, 1.999,-, rozkládací 
funkce, opěrka hlavy a dekorační polštářky za příplatek (25270053/01)

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

13.999,- 46%
UŠETŘÍTE

26.255,-*

13.999
SEDACÍ SOUPRAVA 69,-82%UŠETŘÍTE

399,-*

POJÍZDNÝ STOJAN 
NA KVĚTINY

VČ. 2 POLŠTÁŘŮ

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB!

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB!



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, 
RPSN 28,17 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s. 2) Energetická třída spotřebiče. 3) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, 
po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 28.07.2013.

Sedací souprava, potah se vzhledem kůže v odstínu 
espresso, velký výběr látek za individuální cenu, 
individuální plánování, skládá se z: 3místné a 2místné 
pohovky, místo 37.557,-* 19.999,- křeslo, 9.799,-, 
taburet, 2.999,-, rozkládací funkce, 9.999,-, konferenční 
stolek, dekorace a potahy za příplatek (01440012/01)

1 Ložnice v dekoru dub s neopracovaným povrchem, 
kontrasty v dekoru havanna, skládá se ze skříně 
s posuvnými dveřmi, Š/V/H: cca 250/217/67 cm, 
místo 25.308,-* 14.999,- a se Š/V/H: 
cca 300/217/67 cm, místo 29.156,-* 17.499,- 
postele s čalouněným čelem, plocha lůžka 
cca 180x200 cm, místo 13.838,-* 7.999,- 
a dvojice nočních stolků, místo 7.548,-* 4.499,- 
paspartový rám, celkové osvětlení, úložná zásuvka 
pod postel, komoda, osvětlení nočních stolků, 
matrace, lamelový rošt, dekorace a potah za příplatek 
(04420018/07,02-04)

4Obývací stěna, korpus v bílé/grafi tové 
barvě, přední strana v bílém provedení 
s vysokým leskem/grafi tové barvě, šířka 
cca 258 cm, místo 27.846,-* 15.999,- 
za příplatek vitrína, šířka cca 65 cm, 
místo 11.016,-* 6.999,- celkové osvětlení 
za příplatek (00670024/01-02)

2

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

11.016,-*

6.999,-
2 VITRÍNA

Obývací stěna, přední strany z masivního jádro-
vého buku, korpus v provedení dýha z jádrového 
buku, jednotlivé prvky s vroubkovaným vzorem, 
šířka cca 360 cm, místo 45.518,-* 27.999,- 
celkové osvětlení za příplatek (28150003/01)

3

varianty s doplňkovým 
nábytkem

PŘEDNÍ STRANY V MASIVNÍM JÁDROVÉM BUKU

VROUBKOVANÝ VZOR

45.518,-*

27.999,-
3 OBÝVACÍ STĚNA

XXXL BLEŠÍ TRH -77%AŽ PRODLOUŽENO DO 
28. ČERVENCE

15.999,-42%UŠETŘÍTE15.999
27.846,-*

15.999
2 OBÝVACÍ STĚNA

19.999,- 46%
UŠETŘÍTE

37.557,-*

,-
1 3MÍSTNÁ A 2MÍSTNÁ POHOVKA

rozkládací funkce, 9.999,-

XXXL VÝBĚR LÁTEK

šířka cca 258 cm

9.799,-
1 KŘESLO

638,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY

797,-  měsíčně1)
NA SPLÁTKY



X
X

X
L

 B
L

E
Š

Í 
T

R
H

  
 0

2
 | 

0
3

D0
7-

3-
d

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Kuchyňská linka, přední strany ve vanilkové barvě, korpus a pracovní deska v dekoru dub sonoma, různé barvy předních 
stran a korpusů za individuální cenu, plánování na centimetr přesně, šířka cca 270 cm, místo 42.791,-* 19.999,- 
vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (14980333/46)

5

Jídelní souprava, skládá se z: jídelního stolu v provedení olejovaný divoký dub, pozinkované hrany, vč. vložené desky, 
cca 160x90 cm, výsuvný do 250 cm, místo 17.849,-* 7.499,- a židlí, potah se vzhledem semišové kůže hnědé barvy, 
kontrastní švy v béžovém provedení, cena kus, místo 3.617,-* 1.499,- (15750003/03,03190001/01)

6

17.849,-*

7.499,-
6 JÍDELNÍ STŮL

25.308,-*

14.999,-
4 SKŘÍŇ, Š/V/H: CCA 250/217/67 CM

PRODLOUŽENO DO NEDĚLE 
ČERVENCE 2013

VČETNĚ
» 
» 
»
»

DIGESTOŘE

LEDNIČKY TŘÍDY A+2)

SPORÁKU

VARNÉ DESKY

tmavě modrá bílá chilli červená vanilková červená kometa grafitová dekor akáciekašmírová růžová

dekor jabloň 
calvados

dekor křemenově 
šedý dub

dekor ořech 
tabacco

fialová dekor béžová 
pinie

žluté mango fango vzhled ušlechtilé 
oceli

dekor dub 
sonoma

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

7.999,-42%UŠETŘÍTE7.999
13.838,-*

,-
4 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 

CCA 180X200 CM

1.499,-58%UŠETŘÍTE1.499
3.617,-*

1.499
6 CENA ZA ŽIDLI

19.999,-53%UŠETŘÍTE
42.791,-*

5 KUCHYŇSKÁ LINKA

VÝSUVNÝ

MASIVNÍ DIVOKÝ DUB

KONTRASTNÍ ŠVY

NA KUCHYNĚ ZNAČEK

&

&

-50%3) 

797,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY

319,-  měsíčně1)
NA SPLÁTKY



©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
D0

7-
3-

d 
   

 0
8

Dd
-B

as
is

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 28.07.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. 
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů 
pro spol. CETELEM ČR, a.s. 2) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce platí do 28.07.2013.

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min. z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne: 1000 - 2000 hod.

WWW.XXXLUTZ.CZ

Lamelový rošt s 28 pružnými lamelami z vrstveného dřeva, barevně odlišená komfortní zóna v oblasti ramen, 
navíc možnost nastavení tvrdosti v bederní oblasti, ruční polohování v oblasti hlavy a nohou, 90x200 cm, 
místo 4.334,-* 2.699,- (13770221/01)

Matrace, jádro s taštičkovými pružinami, výška cca 18 cm, 3zónové jádro, letní/zimní strana, tvrdost 2, 
plocha lůžka cca 90/200 cm, místo 4.499,-* 2.499,- (28330048/01)

Lamelový rošt, rám z vrstveného dřeva, 28 lamel, s možností nastavení tvrdosti, 90x200 cm, místo 1.840,-* 999,- 
(04480355/01)

Matrace s pěnou LLQ, 7zónové jádro, extrémně vysoká odrazová pružnost, komfortní matrace, velmi malá ztráta 
tuhosti, potah: 5zónový dvojitý potah, vysoká pružnost v oblasti ramen a pánve, podporuje přirozený tvar páteře, 
snímatelný potah, s možností praní do 60 °C, 90x200 cm, místo 11.155,-* 3.999,- (04480399/02)

ZÁRUKA 10 LET NA JÁDRO MATRACE

Matrace, se 14cm komfortní pěnou, 5zónový systém, potah: dvojitá tkanina, odnímatelný prostřednictvím zipu, 
s možností praní do 60 °C, 90x200 cm, místo 3.599,-* 1.999,- (28330049/01)

MEDI 200 - matrace se sendvičovou strukturou, 3 vrstvy, s měkkým a tvrdým povrchem, optimální provzdušnění 
díky strukturovanému jádru, 2 stupně tvrdosti H2 a H3, nosnost 100 kg, potah Greenfi rst, speciální ošetření proti 
roztočům přírodními esencemi, vysoká hygiena lůžka, vhodný pro alergiky, potah snímatelný prostřednictvím 
zipu, s možností praní na 60 °C, v různých velikostech a ve speciálních velikostech za individuální 
cenu, 90x200 cm, místo 7.560,-* 4.499,- (07590019/02,01)

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

NA SKLADOVÉ ZÁSOBY LAMELOVÝCH ROŠTŮ 
A MATRACÍ2)-30%

159,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY

179,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY

2.699,-37%UŠETŘÍTE
4.334,-*

LAMELOVÝ ROŠT

2.499,- 44%
UŠETŘÍTE

4.499,-*

MATRACE S TAŠTIČKOVÝMI PRUŽINAMI

4.499,- 40%
UŠETŘÍTE

7.560,-*

MATRACE

3.999,- 64%
UŠETŘÍTE

11.155,-*

MATRACE

1.999,- 44%
UŠETŘÍTE

3.599,-*

KOMFORTNÍ PĚNOVÁ MATRACE

999,- 45%
UŠETŘÍTE

1.840,-*

LAMELOVÝ ROŠT


